2. cuiusmodo A. 5. his eis A. 6. divisione A. 19. vel con- clusio pro ergo. 20. vel in A; ib. non after tunc B. 22. causam A. 31. magistrum deest B.

Quod clare patet intuenti dictam responcionem. Et ita Wyclif,
magister meus concordat iam mecum quod non est therefore,
universale in essendo secundum numerum, sed bene agrees with me
secundum rationem et speciem; et iam est communis here.
5 oppinio ponencium universalitatem in rebus.

Ad 6^{am} dicit quod universalia multa post datum He contradicts
tempus non erunt. Contra illam arguebam sic: sequitur himself when he
quod aliqua sunt que non erunt, et aliqua fuerunt que affirms that
non sunt. Cuius oppositum magister ponit, dicens:
10 quidquid erit, est, et quidquid fuit, est; et quidquid est,
erit. Et assumptum patet de universalibus que post
datum tempus non erunt. Ulterius dixit quod in illa
proposicione: *universale est incorruptibile*, ibi *li* “uni-
versale” stat pro generativo substancie: queritur ergo:
15 vel tale generatum est deus vel oracio? Et sic adhuc
stat argumentum quod aliud a deo erit incorruptibile;
cuius oppositum videtur magister sentire.

Ad 7^{am} respondit quod universale est incorruptibile, His contention
et talis [propositio] est vera secundum predicacionem that the
20 secundum essenciam. Et, quia magister meus vult quod Universal is
universale est incorruptibile secundum predicacionem changeless as
formalem, contra hoc arguebam sic: vel duo subiecta an essential
dictarum propositionum supponunt precisely pro eodem, predication is
vel non. Si precisely pro eodem, idem in numero est worthless; for
25 corruptibile et incorruptibile; quod videtur implicare. Universal,
Si non supponunt precisely pro eodem, tunc aliquid erit (when we say.
universale quod non erit singulare, cuius oppositum The universal
habetur conclusione secunda et eius probacione. changes),
would then neither stand for the same thing,
nor for something different.

Ad 8^{am} respondebat (quando argueram: “vel uni- It is
30 versale addit aliquid realiter supra singulare suum, vel inconsistent at
non”) — dixit quod universale addit unum singulare one time to say
super reliquum, quandoque secundum actum, quandoque that the
secundum aptitudinem. Contra quam responcionem universal adds
arguebam sic: Sequitur quod non est idem numero something real
35 universale et suum singulare. Probavi sic: quia, se- to its singular,
cundum magistrum, universale aliquid realiter addit ^{to affirm that it} is numerically
super suum singulare, et sic universale est suum sin- identical
therewith.